

	2017年9月期	2018年9月期	増減額／増減率
元受正味保険料	27,324 百万円	27,283 百万円	△40 百万円 (△0.1%)
正味収入保険料	26,863 百万円	26,807 百万円	△56 百万円 (△0.2%)
正味支払保険金	13,695 百万円	14,103 百万円	408 百万円 (3.0%)
正味損害率	58.2%	59.8%	1.6 ポイント
正味事業費率	20.9%	24.5%	3.6 ポイント
保険引受利益	1,875 百万円	3,420 百万円	1,545 百万円 (82.4%)
経常利益	2,150 百万円	3,731 百万円	1,581 百万円 (73.5%)
中間純利益	1,500 百万円	2,706 百万円	1,205 百万円 (80.3%)

	2018年3月末	2018年9月末	増減額／増減率
単体ソルベンシー・マージン比率	782.5%	859.8%	77.3 ポイント
総資産額	95,398 百万円	93,686 百万円	△1,711 百万円 (△1.8%)
純資産額	24,866 百万円	27,411 百万円	2,545 百万円 (10.2%)